ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPD-850U Powercom ДБЖ 850VA/510W line-interactive USB (4+4)*Schuko 1 шт. 4 435,20 4 435,20

Разом: 4 435,20
Усього найменувань 1, на суму 4 435,20 UAH
Чотири тисячі чотириста тридцять п'ять гривень 20 копійок

Менеджер